
Asia Cargo Service Co., Ltd. 
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan 

TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505 

 

    Asia Cargo Service Co., Ltd. 

 

 

2020 年 4 月 

お客様各位 

 

現金・小切手のお取扱い廃止のお知らせ 
 

 

拝啓・貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社サービスをご利用頂きまして誠に有難うございます。 

 

さて、この度2020年４月末日をもちまして、現金・小切手のお取扱いを廃止させていただく

ことといたしました。  

つきましては、2020年５月１日以降の運賃・諸チャージ等のお支払いにつきましては下記

口座へお振込みいただきますようお願い申し上げます。  

お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【お振込先】 

銀行名 三井住友銀行 （0009） 

受取人名義 ｱｼﾞｱｶｰｺﾞｻｰﾋﾞｽ(ｶ 

 

【口座番号】 

入金地 支店名 口座番号 

東京 霞が関支店 （639） 普通 6746034 

大阪 大阪本店営業部 （101） 普通 8339263 

＊お振込みにかかる手数料はお客様負担でお願いいたします。 

 

お振込み対象の Freight Memo もしくは Arrival Notice と振込明細を以下までご送付ください

ますようお願いいたします。 

【ご送付先】 

入金先 E-Mail アドレス FAX No. 

東京(輸出入) acstyo@pancon-acs.com 03-3434-0505 

大阪(輸出入) acsosa@pancon-acs.com 06-6229-3101 

*できる限り E-mail アドレス宛ご送付いただきますようお願い申し上げます。 

**上記アジアカーゴサービス㈱ 東京本社、大阪支店以外の代理店への入金方法に関して

は変更ございません。 

 

 

以 上 


